
Zpravodaj farnosti Polešovice 
  17. 3. 2024 

17.3. 5. neděle postní 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky  

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod.  – Za živé a + Josefy a Josefky z 

Ořechova  

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za + Josefa Dvouletého, dvoje 

+ rodiče, za celou živou rodinu a za +++ 

11:30 – křest Julie Píšťková 

Pobožnost křížové cesty v Polešovicích  a v Ořechově – 13:30 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – Za + Karla Spurného, + syny 

Karla a Milana, dvoje + rodiče, sestru Josefku a +++ 

 
Po18.3. Mše sv. v Polešovicích, 17:00 hod. – Za + Antona Červeňa (věnují 

farníci) 
Út19.3. Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie – doporučený svátek, 

ve Vážanech svátek patrona kaple 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – Za živé a + Josefy a Josefky z 

Vážan 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Na úmysl celebranta 
St20.3. Mše sv. v Polešovicích, 17:00 hod. – Za + Josefa Petrželku, + rodiče 

Petrželkovy, sestru Marii Kunovu, + bratra Jana a celou živou rodinu 
Čt21.3. Mše sv. v Ořechově, 17:00 hod.  – Za + Vladimíra a Františku 

Suchánkovy, jejich rodiče a sourozence, + dceru Annu, + vnučku a 

Boží ochranu pro celou živou rodinu 

 
Pá22.3. Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za rodiče Němcovy, za 

živou a + rodinu 
So23.3.  

24.3. Květná neděle – přinést postní kasičky 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky  

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod.  – Za + Josefa Pleváka k nedožitým 

80. narozeninám, za + rodiče a sourozence a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za živé a + Josefky a Josefy a 

jejich rodiny 

Pobožnost křížové cesty v Polešovicích  a v Ořechově – 13:30 hod. 

14:00 – 15:30 – Velikonoční sv. zpověď kostel Polešovice 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – Za + manžela Františka Verbíka, 

dvoje + rodiče a Boží ochranu pro živou rodinu 

 

 

Vzadu je rozpis na adoraci na Bílou sobotu, prosíme, aby jste se zapsali, po 

mši svaté seznam beru na další mši svatou. 

 

Odjezd autobusu na pouť do Kroměříže je v pátek 22. 3. v 6:30 hod. ze 

zastávky v Ořechově, následně pak ve Vážanech a v Polešovicích. Hlavní mše 

svatá je v 9:30, celebruje otec biskup Josef Nuzík, který nás tímto vyzývá, 

abychom přijeli společně poděkovat Matce Bolestné a zároveň poprosit o další 

pomoc a ochranu. Jsou ještě volná místa. Kdo by měl zájem, může přijít na 

uvedené zastávky i bez přihlášení. Předběžná cena je 350,- Kč. 

 

O: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 1000,- Kč 

P: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 5000,- Kč  

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

